
チーズ（異径アダプタ付） K-TDT

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

■ 外形図

材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（4本）
          SUS製Φ3.5×23

●分岐時に使用します。

材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（2本）
          SUS製Φ3.5×23

ジョイント K-TDJ
■ 外形図

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

異径アダプタ K-TDA
■ 外形図

●継手のサイズを変更したい時に使用します。

■ 外形図

材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（3本）
          SUS製Φ3.5×23

ひねりエルボ K-TDH
●90°曲げ部で、取付壁面を変更する時に使用します。

材質：ASA樹脂

K-TDT8A□

K-TDT10A□

K-TDT14A□

K-TDA86A□2個

K-TDA1410A□2個

K-TDA106A□2個
K-TDA108A□2個

10

5

2,400円
3,400円

4,000円

品　　番
寸法（mm） 梱包

入数
希望小売価格
（単価・税別）

異径アダプタ
（付属品）A
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B
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D
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60.5

72

I
91

121

144

K-TDH8A□ 51,350円

品　　番 梱包
入数

希望小売価格
（単価・税別）
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D
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136 75 φ4.2穴

95

K-TDJ6A□
K-TDJ8A□
K-TDJ10A□
K-TDJ14A□

20

10

240円
310円
670円
970円

品　　番 寸法（mm） 梱包
入数

希望小売価格
（単価・税別）D

62
67
74
84

C
67
82
107
148

B
58
63
70
80

G
1
1
1
2

F
20
20
20
30

E
65
65
65
90

A
60
75
100
140

K-TDA86A□
K-TDA106A□
K-TDA108A□
K-TDA1410A□

20

10

310円
670円
670円
970円

品　　番
寸法（mm） 梱包

入数
希望小売価格
（単価・税別）A

60
60
75

100

B
58
58
63
70

C
67
67
82

107

D
62
62
67
74

F
82
107
107
148

G
67
74
74
84

E
30
34
34
34

ウォールカバー
平面エルボ
平面エルボ45°
チーズ (異径アダプタ付 )

K-TDW（10型除く）
K-TDK
K-TDKN
K-TDT

ジョイント
段付ジョイント
シーリングキャップ
ウォールカバー換気用

K-TDJ
K-TDD
K-TDS
K-TDWK
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■ 施工例 ■ 施工例

■ 施工例

■ 施工例

●ダクト本体や、フレキシブルダクトを
　切断して接続に使用します。

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

K-TDR108A□ 201,350円

品　　番
梱包
入数

希望小売価格
（単価・税別）

K-TDB10A□ 201,350円

品　　番
梱包
入数

希望小売価格
（単価・税別）

10
7

18

74

10
0

K
-T
D
B
10
A

28144

18

2870

2-φ4.2穴φ70穴

K-TDD6A□
K-TDD8A□
K-TDD10A□

10
1,030円
1,200円
2,200円

品　　番
寸法（mm） 梱包

入数
希望小売価格
（単価・税別）D

62
67
74

C
67
82
107

B
58
63
70

A
60
75

100

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（2本）
          SUS製Φ3.5×23

背面分岐ジョイント K-TDB
■ 外形図

上記価格は1個あたりの価格です。ご注文は、梱包入数単位でお願いします。

異径ジョイント K-TDR
■ 外形図

●背面への分岐時に使用します。●ダクトや、フレキシブルダクトのサイズを
　変更したい時に使用します。

■ 施工例
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材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（2本）
          SUS製Φ3.5×23

段付ジョイント K-TDD
■ 外形図

●50mm以下の段差をのりこえる時に使用します。

材　質：ASA樹脂
付属品：取付用ねじ（4本）
 SUS製Φ3.5×23

■ 施工例
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■ 施工例

適
用
継
手

注）ご注文の際には、必ず品番末尾の□に次の色記号の指示をお願いします。……………………………………

※この紙面に掲載の商品の希望小売価格には消費税は含まれていません。23


